
Neformālās izglītības programma  

Valsts valoda – pamata līmeņa 1. pakāpe (A1), 120 stundas 

 

Iegūstamais rezultāts – persona spēj frāzēs un īsos teikumos sazināties par vienkāršiem 

ikdienas tematiem, lasa un saprot īsus un vienkāršus tekstus (piemēram, sludinājumus, 

reklāmas, paziņojumus), prot uzrakstīt personiska satura ziņas (piemēram, vārdu, 

uzvārdu, adresi, izglītību, nodarbošanos), uztver un saprot lēnā tempā skaidri runātus 

neliela apjoma elementāras struktūras tekstus par zināmiem tematiem. 

 

Nr. 

p.k. 
TĒMAS  

 Vārdu krājums 

1.  Iepazīšanās 

2.  Valstis un tautības 

3.  Pilsētā un laukos 

4.  Mana māja un ģimene 

5.  Transportlīdzekļi (kājām, ar autobusu, ar vilcienu utt.) 

6.  Ceļošana 

7.  Ikdienas darbi  

8.  Iepirkšanās 

9.  Ēdienreizes 

10.  Brīvais laiks 

11.  Sports 

12.  Ķermenis. Esi vesels!  

13.  Mācības 

14.  Darbs 

 Gramatika 

1.  Darbības vārda būt/nebūt locīšana vienkāršajā tagadnē, pagātnē un nākotnē  

2.  Biežāk lietoto 2. un 3. konjugācijas darbības vārdu locīšana vienkāršajā tagadnē, 

pagātnē un nākotnē 

3.  Lietvārda vienskaitlis un daudzskaitlis 

4.  Lietvārdu locīšana (ko? kam? kur?) 

5.  Īpašības vārdi, to saskaņošana ar lietvārdiem 

6.  Skaitļa vārdi, to saskaņošana ar lietvārdiem 

7.  Prievārdi + ko? kam? 

8.  Laika, vietas, biežuma apstākļa vārdi  
 

Pedagogs drīkst noteikt secību un papildināt tēmas pēc saviem ieskatiem un grupas interesēm. Tēmu 

sadalījumu pa stundām nosaka pedagogs, ņemot vērā grupas iepriekšējo zināšanu bāzi, apguves tempu 

un dalībnieku vēlmes. 

 


